Donnerstag

Samstag

Donnerstag

Samstag

Donnerstag

Samstag

Donnerstag

Samstag

Marz 2026

Tag Datum Uhrzeit Messdiener

05.03.

07.03.

12.03.

14.03.

19.03.

21.03.

26.03.

28.03.

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

Vorabendmesse zu Palmsonntag

Miriam Deux, Emma Theiner

Hl.Messe fallt aus

Ole Eickenbusch, Zoe Gabriel

Ole Bredendiek, Lina Haase,

Selena und Sergio Russo Pinheiro

Hl.Messe fallt aus

Hl.Messe fallt aus

Johannes Krause, Emma Schulte

Josie Huys, Aleyna Deli,

Mia, Jonah und Thea Baukmann



